Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE O, i);aU,

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br'.

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: GM-PEO08/2021/2021 - TIPO: MENOR PREÇO

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. AVISO DE LICITAÇÃO. O Munícipio de Nova Russas torna público que a
partir das 17:00h do dia 16 de abril de 2021 estará disponível o Cadastramento das Propostas de Preços
referentes ao PREGAO ELETRÔNICO N° GM-PEO08/2021, cujo objeto versa sobre REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE ÁGUA MINERAL SEM GÁS E DE SEUS
VASILHAMES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS ÓRGÃOS QUE COMPÕEM O
GOVERNO MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 03 DE MAIO DE
2021 das 13:30 ÀS 14:00h. DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 03 DE MAIO DE 2021 às 14:00 HORAS
(Horário de Brasília-DF). O edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas (Horário
local), na R. Pe. Fco. Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, através do site <https://blI.org.br/> (local de
realização do pregão), <http-.//Iicitacoes.tce.ce.gov.br> ou <www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php>. Nova
Russas, 15 DE ABRIL DE 2021. Virgílio Bernardo Ferreira de Sousa - Pregoeiro.

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 16/04/2021

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO
ELETRONICO - GM-PEO08/2021/2021 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

www. nova russas. ce. gov. br/Iicitacaolista. php?id=602.

Nova Russas/Ce, 16 de Abril de 2021.

•t)
VIRGILIO BERNARDO FERREIRA SOUSA

Pregoeiro/Presidente da comissão

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa. 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001 -01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

Link direto
www.novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=602

aLicitacão 	 Página(s) 1 de 1

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E CONTROLADORIA
AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS.
AVISO DE LICITAÇÃO. O Munícipio de Nova Russas torna
público que a partir das 17:00h do dia 16 de abril de 2021
estará disponível o Cadastramento das Propostas de Preços
referentes ao PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-
PE00812021, cujo objeto versa sobre REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÕES DE ÁGUA MINERAL SEM GÁS E DE
SEUS VASILHAMES, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DOS DIVERSOS ÓRGÃOS QUE
COMPÕEM O GOVERNO MUNICIPAL DE NOVA
RUSSAS. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 03
DE MAIO DE 2021 das 13:30 ÀS 14:00h. DATA DA
DISPUTA DE PREÇOS: 03 DE MAIO DE 2021 às 14:00
HORAS (Horário de Brasília-DF). O edital poderá ser
adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas (Horário
local), na R. Pe. Fco. Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE,
através do site <https://bll.org.br/> (local de realização do
pregão), 	<ip://1icitacoes.tce.ce.gov.br> 	ou
<www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.pj >.

Nova Russas, 15 DE ABRIL DE 2021.

VIR GIL 10 BERNARDO FERREIRA DE SOUSA
Pregoeiro.

VALCËLIO ABRIU RODRIGUES
Ordenador Despesas da Secretaria de Adm Finanças e
Controladoria

Publicado por:
Maria Luisa de Azevedo

Código Identificador:3CCF8OFB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 16/04/2021. Edição 2681
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

j.

c1)a.QZ°

2 4
o 5o

O •

o° r
O

Psa- w05;

-52 	'J
r5go

.00
Eo a O<o20
E-O

CL

UÁ 	 CL

aijLLO_
o oco? (li

cm
ai 	e, eoQ

a.-

<((2 - 1b,_<.Z.' ZI

<a-oa -Q'2
J l

,-oZ
'E u

e, 	 --
.

a. E ac,jc-e,
ai

b3141c'1 W0-" aocncia.t3

0,
1<

2

CD

E

(/)

-o
E

o 1 1
cio o

CO

oflb 	• O ci OU) cu CIS 	 co

c 3 i' o

çj 	 CIO
—

cio
4W

ih .E
ca 	 E

o) 	 co
XCO a) 	 0)2 	Z 	 co 	 .9 c

cio 	. 	 o eis a) o, t
o 0)

eu
—

I 	à S ~0DIdU0 -
eu

E O o,
ice

o 2 	a' a, 	 ai o 	' co
E 	c. 2 	E